1

中华医学会感染科医师培训项目（总第 56 期）宁夏银川班

报到通知

医继教便函[2024]053 号

尊敬的各位学员：

为进一步提升医院感染疾病科医生的业务水平，中华医学会感染病学分会和中华医

学会继续教育部组织全国感染科医师培训项目。总第 56 期培训班定于 2024 年 8 月 22 日

至 8月 25 日在宁夏回族自治区银川市召开，现将有关事项通知如下：

一、培训时间和地点

报到时间：2024 年 8 月 22 日 14:00 - 20:00

报到地点：宁夏温和瑞锦酒店（银川市兴庆区胜利南街 470-1 号）

咨询电话：0951-8118333

培训时间：2024 年 8 月 23 日 – 8 月 25 日

撤离时间：2024 年 8 月 25 日 12:00

培训地点：宁夏温和瑞锦酒店 瑞吉厅

二、培训安排

（一）报到方式

凭个人有效身份证件办理报到手续。请务必提前在网上报名并缴费。不接受现场报

名。报名网址：inf.cmacme.org

（二）培训考核

培训班 8 月 25 日采用闭卷笔试的方式对每位学员进行考核（暂定于 11:00 开始，时

间为 60 分钟，具体考核时间以培训期间的现场通知为准）。

培训考核合格者其名单将公布在中华医学会网站（www.cma.org.cn）及项目网站

（inf.cmacme.org）。培训考核合格者，可获得由中华医学会感染病学分会与中华医学会

继续教育部签章的培训合格证书，证书印有照片，编号唯一。培训证书统一制作后发放。

培训考核未通过者，可以从即日起的 12 个月内举办的中华医学会感染科医师培训项

目现场培训班中任选一期参加学习（培训期间住宿费用自理），并参加考试，也可以直接

参加考试，但请有意者务必于拟参加的班次举办前至少 15 个工作日报名。

三、其他事项

 2

中华医学会继续教育部

2024 年  7 月 2 9日

中华医学会感染病学分会

（一）培训费用

1. 培训费：800 元/人

2. 住宿费：525 元/人/会期（培训报到日至考核日中午的标准间单床，共 3天）

3. 餐费：174 元/人/会期（2 午 1 晚自助餐，共 3 餐）

此住宿费、餐费是项目组与酒店协商后的整体优惠价格，酒店将按此培训期间完整

费用收取，学员无法按天拆分缴费。住宿人员请于培训考核日 12:00 前办理退房手续，逾

期无法保证住宿。如延迟离开，请自行与酒店协调房间与协商价格。

培训课程时间紧凑，请尽量选择在酒店用餐。住宿费、餐费、交通费用回原单位按

有关规定报销。

（二）会务组联系方式

线上咨询（推荐）：项目网站 inf.cmacme.org

登录“个人中心”——选择“学员信箱”——点选“咨询类型”

——输入“咨询内容”同时上传“证明材料”（如有）——点击“提交”

线上咨询回复周期为一周左右

电  话：1530 131 5763、1326 337 7908、010–2172 1270

联系人：于 红、冯雅舒、陶 原

邮  箱：ganranpxb@163.com

温馨提示

因培训班举办时期票务紧张，请各位学员务必提前预定好往返飞机/火车票。